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List Apostolski - "Oddajcie Cesarzowi co
cesarskie, Bogu co Boskie"
« dnia: Niedziela, 19 Paź 2014, 16:50:16 »

 Benedicto I
Zasłużony mieszkaniec

Wiadomości: 233

Cytuj

 
 

Clemens, Episcopus Rotriae, Pontifex Maximus, Servum Servorum Dei etc., etc., etc., 
 

in perpetuam rei memoriam.
 
 

LITTERAE APOSTOLICAE
QUAE SUNT CAESARIS CAESARI ET QUAE SUNT DEI DEO

 

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie Panu,
 

Tytuł Naszego pierwszego Listu Apostolskiego brzmi - "oddajcie Cesarzowi co
cesarskie, Bogu co Boskie". Czy zatem wypowiedzi Braci Naszych, którzy
rzucają kalumnie wobec osoby Naszej jak i całej Stolicy Apostolskiej nie są,
tym co Boskie? My, jako Wikariusz Chrystusowy uznajemy suwerenność
innych państw, które bytują obok Państwa Kościelnego na Pollinie, jednak
doszły Nas słuchy, że jeden z Synów Kościoła wyraża wyraźny sprzeciw Naszej
władzy podjudza innych. 

  
Ubolewamy bardzo z tego powodu, słysząc, że wkrótce wszystkie państwa
konkordatowe od Państwa Kościelnego się odwrócą. Nie możemy zrozumieć,
jak jedno państwo może ingerować w suwerenność decyzji drugiego. Jest to
niedorzeczne, godne potępienia. Cytując fragment Ewangelii Mateuszowej (Mt
20,21) - „Oddajcie tedy, co jest cesarskie, cesarzowi, a co jest boże Bogu.”,
chcieliśmy zwrócić uwagę na Nasz niepokój związany z zapowiedziami Karola
Mikołaja Habsburga, które padały w Królestwie Francji i Nawarry. Nasz Syn,
obywatel Świętej Stolicy w jednej wypowiedzi nawołuje do sytuacji " w której
wszystkie lub większość państw traktatowych wypowiada umowy",
powszechnie wiadomo, że tyczyło się to Rotrii. Jest to skandaliczne naruszenie
suwerenności decyzji władz państw, które współpracują z Stolicą Apostolską. 

  
W tym Liście Apostolskim, chcemy potępić zachowanie Karola Mikołaja
Habsburga, który ostatnimi dniami wykazał się nieposłuszeństwem wobec
Nas, jak i Naszych współbraci, którzy darzyli go powszechną sympatią. 

  
Umiłowany Synu,

  
Wiedz, że Twoje zachowanie jest karygodne; wiedz, że nikt nie ma prawa
podważać Naszej władzy, która od Boga Jedynego pochodzi. Nikt nie ma
prawa grozić, Nam oraz Świętej Stolicy rzekomym odwróceniem się od Nas
wszystkich państw konkordatowych. Synu, zdaj sobie sprawę z tego, że to nie
Monarchia Austro-Węgierska, której Regentem jesteś, kieruje polityką
zagraniczną państw Pollinu. Każde państwo, o czym wspominaliśmy, jest
suwerenne i prowadzi własną politykę zagraniczną. Jeśli uzna, że czas zerwać
współpracę z Państwem Kościelnym to uczyni to suwerennie, a nie zaś z
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Witaj w Królestwie Skarlandu. Zaloguj się lub zarejestruj.

  Zaloguj się

Poniedziałek, 26 Lut 2018, 17:18:05
 

 
Aktualności: Rejestracja wyłączona. Państwo Skarlandzkie w dniu 8 marca 2017 roku zakończyło swe istnienie,
dziękujemy za wspólnie spędzony czas.
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powodu nacisków Monarchii Austro-Węgierskiej! Dodatkowo, Karolu
Mikołaju, zdaj sobie sprawę z tego, że obecna pozycja na arenie
międzynarodowej Monarchii Austro-Węgierskiej jest dużo niższa niż dawniej,
a jej wpływy są praktycznie znikome i nie możemy się przestraszyć Waszych
gróźb. 

  
Z ogromnym smutkiem przychodzi Nam wymierzyć Ci pokutę, lecz swój grzech
nieposłuszeństwa musisz odpokutować, dlatego postanawiamy odebrać Ci
Księstwo Mediolanu, które zostało nadane przez Naszych Umiłowanych
Poprzedników Twojemu Ojcu, Franciszkowi Ferdynandowi. Wierzymy, że
dzięki temu zrozumiesz, że Twoje zachowanie było niewłaściwe i sprawiłeś tym
wszystkim ogromny ból Naszej Osobie. 

  
 
/-/Sanctitas Vestra Clemens III,

 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,
 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc.

 Zapisane

/-/ Sanctitas Vestra Benedictus I
 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,

 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc. etc. etc.
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